
２０２４年４月吉日 

お取引先様各位 

株式会社サン・フレイム 

代表取締役 保野利臣 

 

臨時休業のお知らせ 

 

陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は物流機能強化のためロジスティクスセンターを開設することとなりました。
この開設・移転に伴い、誠に勝手ではございますが、下記のように全社臨時休業とさせてい
ただきます。お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【臨時休業日】 

 2024年 5月 30日（木）～5月 31日（金） 

※2024年 6月 3日（月）より通常営業いたします。 

 

５月中の出荷を希望される場合は、5月２８日(火)午前中までにご注文下さい。 

それ以降(臨時休業中)頂きましたご注文は、6月 3日（月）より順次対応させていただきま
す。 

 

【ロジスティクスセンター】 6月 3日（月）稼働開始 

  〒273-0012 千葉県船橋市浜町 2丁目 5-7 MFLP 船橋Ⅰ 8F 

   TEL 03-3842-3800（本社代表）  

※連絡先等の詳細は、決まり次第ご連絡いたします。 

                                      以上 


